PORTARIA DEPRN - 54, DE 10-11-2004

O Diretor de Departamento Estadual de Proteção de Recursos Naturais, considerando que a Portaria DG/DEPRN 44 de 15/09/2004, que regulamentou questões atinentes à reserva legal, contempla disposições que necessitam ser normatizadas mediante Lei ou Decreto, resolve:
Artigo 1º - Fica revogada a Portaria DG/DEPRN 44/2004.
Artigo 2º - Ficam restabelecidas as Portarias DEPRN nº 01/85, DEPRN nº 02/86, DEPRN nº 03/86 e os artigos 1º e 4º da Portaria DEPRN nº 44/95.
Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

	Volume 114 - Número 212 - São Paulo, quinta-feira, 11 de novembro de 2004